quanto fundOntes sibi in vitse sanctitate vicinihs- junguntur, tanto ipsoi\um 
orationes citius audiuntur .: • • _   ̂. ^

Diffidentes itaque de nostrH fragilitate, ac de vestris instantiis apud De^m, 
qui sibi in hftc vitfl majori meritb contemplatione, ut eredimus, famulatis, 
speeialiter confidentes, devotionem vestram in Domino humiliter depreca- 
mur, quatinus nos, Isabellam- Re^inam Angliae, consortcrii nostram caris- 
simam, ac liberos nostros, in missanim solempniis, ac dliis orationibus 
vestris devotis, Domino speeialiter commendetis;'et per cceteros fratres 
ordinis vestri faciatis similiter commendari.

Ut ipse, qui est omnium Guberaator Sc Rector, nos, Sc' consortem^ ^  
liberos nostros praedictos, nostrosque Sc ipsorum actus ^rigat in viani sa- 
lutis seternse. • *

Nobisque concedat regnum, terras, Si»popurum, nostrse ditioni sobjecia, 
ŝic regere in praesenti, quod in futuro*, cum suis electis, gaudere peren- 

*niier valeamus: • ' •
Memoratamque consortem nostram In bonis continiiet;
Et praelibatos libMOS nostros, in honoris Sc operum bohorum utilitate, 

sujl facial crescerc' pietate. . * .
UniversitateiQ vestram religiosam Altissimus conservet in caritate con- 

tijiu4 Sc votiv̂ .

• Teste Rege, apud Polhampton, xxviii. die Augusti.

, . P e r  breve de private sigiljo.
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De tractatu habendo cum Scotis.

Re x , omnibus ad quos, &c. saliitena. De’fidelltato 
probate & circumspectione providS, dilectosura. & 

ddelium nostrorutn, verterabiliUm patrum, W. archiepiscopi 
Ebomm, Anglise primatis ;* J. Karl’ episcopi ; magistri 
Robert! de Baldok/archidiaconi Midd’ in ecclesid Saucti 

■ » Pauli London’ ; & Galfridi le Scrop, plenum fiduciam re»
portantes:

Ad tractandum super finali pace & conc0;i'did, inter nos, & Robertum de 
Brus, suosque con^)lices & fautores, contra nos d^ guerrd existente^.

A.D.^320. 
A n. i4Edw . II.

Pat. 14 £d\r. II.
p . l .  m. 17. • 

in Turr. Lond.

ineundd ; et ad eandeni' pacem & concordiam, modis & viis quibus expe* ' 
dire videbitur, vallandam.& iirmandam :

Braefatis, archiepiscopo, episcopo, archidiacono, Sc G^frido, tribus, & 
duobus eorum, plenum tenore prsesentium, comniittimus potestatem i 
rauim habiturir Sc firmum quicquid per prcedictos, archiepiscopum, epis- 
copumr, archidiaconum,' & Galfridum, tres aut duos eorunvj tractatum, 
vallatum, & tirmatum fiierit, nostro nomine  ̂in preemissis.

In cujus, &c.*
. Teste R.ege, apud Clarindon, xv. die Septembris.

Quod arckiepiscopus Eborum alii se tramferant ad partes KarlioV.
A .I> .  1320. 

A n . 14 E d w .IL

C laus. 14  Edw . II, 
m .2 [ .d .  

in T u r r .  Lomf.

Re x , venerabili in Christo patri, W.’ eadem gratid, 
archiepiscopo Eborum, Angl’^primati, salutem.

Cum nuper in tractatu treugarum inter nos& Robertum 
de Brus & ceteros de Scoc* initartim  ̂liabito, per venera- 
biiem patrem J.-Elien* episcopum, & dilectos & fideles 
nostfOiS Adomarum de Valencia comitem PembF, Uiigonem 
le Despenser juniorem, & Bartholqmeum de Badelesmere, 

quos ad partes maretiie Scoc’, ad ipsonim Scotorum requisicionem, des- 
tinavimus; ex hac causd certus dies, videlicet, dies Sancti Michaelis 
proximb futucus', ad tractandum in partibus marchie Karliol* super finali 
pace & .concordid inter nos & dittos Scotos ref^roandd, -extiiberit assig- 
natus; ac v^entes eâ  que^n tractatu Ulo nostro nomine fuerant concor- 
data,* qimtetuis ad nos pertinent, observari & eciam adimpleri; ac de 
vestris'circumspectione providd & •diligent! solicitudine, quas ad statum 
tranqnilluni 8c quietem regni nostfi vos babuisse & habere cognovimus, 
plurimum confidentes;

Assignavimus vos, 8c veneibbilem patrem J. Karliol’ episcopum, 8c dilectos 
8c lideles nostros magistrum Robertum de Baldok’ archidiaconum Midd’, 8c 
Galfridum ie Scrop’, tres 8c duos vestrhm, ad tractandum, dictis die 8c 
loco, cum illis de Scoc’qui tunc ibidem sunt venturi, secundum forinam 
commissi omnium nostrarum indb confectarum:

Vobis mandamus, in fide 8c dilectione quibus nobis tenemini, firmiter

injungentes,. quod, omni excusacione postpositd, vos ad dictas partes 
KarF personaliter transfet'atis ; * •

Ita quod modis omnibus sitis ibidem die Sanert Michaelis, unk ciim pre- 
fatis fidelibus nostris, duobus aut uno eorum, super hujusmodl pace 8e 
coheordid tractaturi, prout prefatus magister Robertus, cui supel* hoc 
exposuimus plcnihs mentem nostram, vos inde informabit, cujus infer- 
macionem omninb vos observare volunius ia hdc parte; cui eciam dictas 
cominissiones tradidimus deferendas: ’

•Et hoc, sicut nos, 8i hohorem nostrum ac vestruln, & tocius regni nostri 
commodum diligitis 8c quietem, nullatenus omittatis :

Nos enim absenciam vestram in instanti parliamento nostro apud Westm’ 
convocato, ex causa premissd, volumus habere excusataro.

T. R. apud ClaWndon’, xv. die Septembris.

Eodem modo scribitur J, KarVy epucopo S{ Galfndo le Scrop\ mutatis 
mutandiŝ

Consimiles litlere fiebant postmodum per breve de 'privato sigillo de eadem 
data, sub nominibus predictorum archiepiscopi, episcopi, ac Rogeri de North' 
burgh’ 8f predicti Galfridi, omisso, videlicet, predicto Magistro Roberto, 3f toco 
sui, nomine predict} Rogeri po^to, -it priores litt(sr,e non fiterunt 'restitute.